[image: image1.png]

Совет депутатов

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского   муниципального  района

Ленинградской   области

второй созыв

Решение

«28»   марта 2013  г.

                                                 №  12
О рассмотрении протеста    Гатчинского городского прокурора  от 25.02.2013 г. №07-66-2013

Рассмотрев протест Гатчинского городского прокурора от 25.02.2013 г. №07-66-2013 на решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 20.01.2013 г. №02 (в ред.решения совета депутатов от 29.01.2013 г. №03)
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

                                               РЕШИЛ:

1. Признать протест Гатчинского городского прокурора от 25.02.2013 г. №07-66-2013 на решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 20.01.2013 г. №02  (в ред.решения совета депутатов от 29.01.2013 г. №03) обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Отменить Решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 20.01.2013 г. №02 «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки на 2011 год для отдельных территорий  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение».
3. Отменить Решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 29.01.2013 г. №03 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение от 20.01.2013 г. №02  «Об установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки на 2011 год для отдельных территорий  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение».

4. Направить настоящее решение прокурору  Гатчинской городской прокуратуры Ленинградской области А.В.Сафонову.

      5.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Большеколпанское    сельское    поселение                                                         О.В.Лиманкин